平成 20 年８月 11 日

各    位

                                                会 社 名        株 式 会 社 テ ク ノ 菱 和

代 表 者 の

役 職 氏 名
代表取締役社長 阿部  捷司

                                                 （コード番号 １９６５  東証第２部）

問い合せ先
専務取締役

管理本部長
小杉  道夫

                                                電 話 番 号        ０３－５９７８－２５４１

平成 21 年３月期 配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成 21 年３月期の第２四半期末１株当たり配当予想につき、下記のとおり修正するこ

とにいたしましたので、お知らせします。

記

１．配当予想の修正の理由

  当社は、期間収益・配当性向を勘案しながら安定した配当を維持することを基本方針としてお

ります。

当四半期におきましては、当初予定していた受注が順調に推移し、固定資産の取得および譲渡

が完了したことに伴い業績予想数値に織り込んでいた固定資産売却益 2,979 百万円を計上いたし

ました。また、現時点で当期の業績に与える大きな変動要因の発生もないことから、株主の皆様

のご支援にお応えするため、１株当たりの第２四半期末配当予想を以下のとおり 50 銭増配し、

６円 50 銭に修正させていただきます。

２．修正の内容

 １株当たり配当金

基 準 日 第２四半期末 期    末 年    間

前 回 予 想

(平成 20 年５月 15 日発表)
６円 00 銭 ９円 50 銭 15 円 50 銭

今 回 修 正 予 想 ６円 50 銭 ９円 50 銭 16 円 00 銭

前期（平成 20 年３月期）実績 ６円 00 銭 ９円 50 銭 15 円 50 銭

以  上